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GENERALFORSAMLING HELLVIKSKOG VEL 2001 
 

Det innkalles til ordinær generalforsamling for Hellvikskog Vel 
 

Tirsdag 12. Mars kl. 19.15 på Hellviktangen. 
Dagsorden: 
 
1. Beretning for 2001. 
2. Regnskap for 2001 og stipulert budsjett for 2002. 
3. Kontingenter for 2002. 
4. Endring av ”Statutter for Helvikskog Bad” forslag til ny § 6. 
      Pause med kaffe og vafler 
5. Forslag fra styret om å fordele utgifter, til porto, generalforsamling, kontor og 

styremøter. På Bad, Brygge og Vel, med 1/3 hver. 
6. Valg. 
7. Innkomne forslag. 
8. Eventuelt. 
 
Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen må være sekretæren i 
hende innen 01.03.02. 
 
Styrets forslag til kontingenter for 2002: 
 
Velkontingent   kr.     300,-      (Pensjonister 50%) 
Grusveikonting  kr.     200,-   (Reduseres med 50,-) 
Bad    kr.     250,- (Uendret) 
Brygge/molo   kr.      50,-  (Settes tilbake til tidligere nivå) 
Nybrygge   kr.     500,-   (Uendret) 
Dugnadsgebyr    kr.     100,-   (Dugnadsplikt 4 timer á 100,- p.a.) 
Pris på båtplass Nybrygge kr. 10.000,- (Uendret) 
Utleiepris på brygge  kr.   1.500,-  (Uendret) 
Pris pr. badehusandel             kr.   5.000,-  (Uendret) 
 
Vi oppfordrer medlemmene til å møte på generalforsamlingen. 
 
Vel møtt! 
 
Styret

 INNKALLING TIL 



Hellvikskog Vel - Beretning 2001 
 
 
Etter valget på ordinær generalforsamling den 12. Mai  2001 har styret hatt følgende 
sammensetning: 
 
 

Formann 
Bjørn E. Busk 

 
Trollveien 46 

 
Ikke på valg 

Kasserer 
Tonje Robberstad 

 
Mabelsvei 2 

 
På valg 

Sekretær 
Runa Langbråten 

 
Liaveien 6 

 
Ikke på valg 

Badehussjef 
Jørn Bertelsen 

 
Birkeveien 15 

 
Ikke på valg 

Veisjef 
Peder Wroldsen 

  
Birkeveien 13 

 
På valg 

Styremedlem 
Lars Vethe 

 
Trollveien 44 

 
Ikke på valg 

Styremedlem 
Sven Erik Johansson 

 
Mossesvei 16 

 
På valg 

Varamenn:   

Tage Jensen Alex Olssonsvei 3 På valg 

Per Otto Svendsen Chr.Bjønnesvei 1 Ikke på valg 

Revisor: Bjørn Olav Drabløs Trollveien 28 På valg 

 
Valgkomité: Liam McGrory og Thoralf Johansen.             66 91 03 63 

 
 
 
 
 
Kontaktmenn for Vel-veiene: 
 
 

Alex Olssonsvei Arne Rohde Garder 66 91 34 60 På valg 

Birkeveien Kjell Smith 66 91 11 68 Gjennvalg 

Chr. Bjønnesvei Arne Brenden 66 91 30 24 Gjennvalg 

Jutulveien Pål Bleken  66 91 30 22 Stiller (ny) 

Liaveien  Ragnar Storhaug 66 91 42 23 På valg 

Løkkeveien Gunnar Nilsen 66 91 39 63 ? 

Mossesvei Arve Tegnander 66 91 04 18 Gjennvalg 

Trollveien Ragnhild Elmdahl 66 91 22 64 Gjennvalg 

Willy Thoresensvei Erik Labrå 66 91 12 94 På valg 

Mabelsvei Matz Pettersen 66 91 47 85 ? 

 
 
 
 
         



VEL  
Vellet har jobbet en del med interne rutiner i år. Hovedsakelig med sikring av 
økonomisk styring og oppsett av fremdriftsplan / budsjett. 
Vi har fått rettet opp det som på foregående generalforsamling ble antatt å være en 
negativ økonomisk utvikling. Tallene for 2001 ser bedre ut, blant annet fordi styret 
har fokusert på å få innbetalt utestående kontingenter fra tidligere år. Videre har vi 
også kartlagt antall husstander i området som ikke er medlemmer av vellet, og 
planlegger en vervingskampanje mot de aktuelle husstandene. 
 
Hjemmeside. Vellet  har etablert en  "hjemmeside" på internett hvor det gis generell 
informasjon om området,  medlemsfordeler, retningslinjer, vellets historikk med mer. 
Har du bilder eller annen informasjon du vil dele med oss i denne sammenheng, ta 
kontakt med styret. 
 
Adressen til vellets hjemmeside er : www.hellvikskog.nesodden.net 
 
Med vennlig hilsen 
Formann 
Bjørn Busk 
 

VEL-VEIENE  
 
Årets containere var en suksess. Ordningen med henting av sortert avfall ved 
innkjørselen, har på grunn av avgiftsøkninger blitt så dyr at det ikke er aktuelt for 
vellet og koste denne. Neste gang det blir satt ut  containere vil trolig være i Mai 
2003. 
 
Strøsandkassene vil bli gradvis skiftet ut og supplert. Kassene er dyre, så dette vil bli 
gjort etter behov. Det oppfordres derfor til at gamle trekasser, som ikke er råtne, 
vedlikeholdes. Dvs. lokk festes og kassene settes inn med ett strøk beis eller 
antiparasitt. 
Grusveiene har kun hatt behov for beskjedene vedlikeholdsutgifter i år.  
 
Dersom det er noe du lurer på, eller ønsker gjennomført, ta kontakt med 
kontaktpersonen i din vei, eller med en i styret.  
Med hilsen 
Veisjef 
Peder Wroldsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
RAPPORT FRA A/L HELVIK-HELVIKSKOGS KLOAKKLAG  
 
 
Birkeveien 
Vi er nå ferdige i Birkeveien med tilhørende teknisk anlegg. Pumpestasjon er delvis 
ferdig rent teknisk. Det vi mangler er å bygge garasje, men dette står ikke på 
Kloakklaget. Befaring er  foretatt med teknisk sjef i Nesodden kommune. Han var 
stort sett fornøyd. Fartsdumper er nymontert og merket. Tegninger er sendt til 
kommunen.  
 
Vi har fått inntrykk av at beboerne i Birkeveien er tilfredse med utbyggingen. Mange 
har knyttet seg til anlegget med betaling av tilknytningsavgiften. Prisen er stadig 
87.500,- + kr. 5.500 for innstikk til tomt. Dette ble gjort for å slippe å ødelegge 
asfaltdekket senere. 
 
Vi vil gjøre oppmerksom på at Kloakklaget legger ut kostnader for vei og asfalt m.m. 
for beboerne. Det er stadig noen som ikke har betalt sin andel av utgiftene til tross for 
flere purringer. Vi håper disse betaler snarest før neste skritt tas. For sen betaling 
skaffer ekstra arbeid og skuffelser for Kloakklaget.  
 
Løkkeveien 
Vi har hatt en del henvendelser angående Løkkeveien. Flere tomter er solgt med 
henvisning for tilknytning til Birkeveien. Det er ingen planer om Løkkeveien, da det 
ikke er økonomisk dekning for teknisk anlegg og pumpestasjon. 
 
Trollveien 
Nå skal vi konsentrere oss om Trollveien. Denne er klar til anmeldelse med tilhørende 
papirer og tekniske tegninger for vei og teknisk anlegg. Arbeidene startet i  Januar 
2002.  
Pumpestasjonen er plassert og alt går etter planen. 
 
Gamle Helvikvei 
Det tekniske anlegg er nå ferdig. Det meste av anlegget er utført av Kloakklaget, 
resten av Nesodden kommune. Dette er gjort for å få ringledning og trykk på 
vannledning til Solåsen, bl.a. for brannslukning etc. Asfaltering vil skje våren/ 
sommeren 2002. 
 
Generelt 
Kloakklagets økonomi er bra. Alle regninger er betalt. Neste skritt er som sagt 
Trollveien som blir et stort løft, men her er interessen og oppslutningen stor. 
 
Ellers takker Kloakklaget for godt samarbeid med tomteeiere og ikke minst Nesodden 
kommune. 
 
Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til: 
 
Nestleder: Tage V. Jensen  66 91 19 09 Leder: Erik Pettersen  privat: 66 91 29 64 
  
         kontor.:  22 89 89 89 

 



BADEHUS -  MOLO – NYBRYGGE  
 
Vårdugnad ble arrangert 16.06.2001, og det var et bra fremmøte som medførte at vi 
fikk gjort mesteparten av det nødvendige arbeidet. Reparert molofortøyninger og støpt 
hullene i molodekket, i tillegg til vask, skraping, pussing og flekkmaling av badehus. 
 
Etter en flott høstdugnad 20.10.2001 ble det hele pakket fint sammen og de siste 
flekkene ble malt. 
 
En forglemmelse i året som gikk var å minne alle på at opplagplassen innerst på 
moloen må være fri for båter fra helgen før St. hans. Dette får vi sikkert til i 2002, slik 
at det området for eksempel kan benyttes til arrangementer eller lignende. 
 
I året som har gått er det blitt arbeidet med ajourføring av lister og ventelister etc.,  
fordeling av plasser og badehus som er blitt ledig, samt formidling av noen plasser for 
utleie i sesongen. 
 
Det er også arbeidet med endringer i vedtektene for Hellvikskog Bad, slik at det er 
åpnet for formalisert utleie av badehus for en periode. Dette vil bli fremlagt for 
generalforsamlingen for avstemming. 
 
Jeg håper alle har hatt en fin vår – sommer og høst på vårt flotte sted midt ute i 
vannet, og ser frem i mot en ny sommer med mye bading, sjø og sol. 
 
Vennlig hilsen 
Jørn G. Bertelsen 
Badehussjef 

ISI Lekene 2001  
 
ISI lekene 2001 ble avholdt som vanlig i midten av August. Under godt vær deltok ca. 
90 entusiastiske barn på 60-meter, lengde, høyde og kast med ball, for deretter å bli 
bespist med boller og brus. Vafler mineralvann og kaffe ble solgt under lekene, og 
etter trekning av ”store” lotteri, ble alle barn premiert. Det er alltid en glede å være 
sammen med barna denne dagen, men vi vil få påpeke at foreldre - og heiegjengen var 
sørgelig tynn dette året. 
Det er en liten gjeng i Hellvikskog idrettslag som hvert år drar i gang dette 
tradisjonsrike idrettsstevne, men vi er helt avhengig av foreldres deltagelse både under 
selve stevnet – samt som bidragsytere  i forbindelse med reklamemateriell og annet til 
premier og gevinster. Alle inntekter, dvs. lotteri og salg, benyttes til bespisning og 
premiering av barna. 
For innflyttere i vellet, kan vi få opplyse om at det i begynnelsen av August vil 
komme loddselgere for vårt ”store” lotteri på besøk, og plakater om tidspunkt for 
stevne vil bli slått opp. Samtidig ønskes dere velkommen til å benytte ISI-banen (i 
enden av Mossesvei) til idrett og lek hele året gjennom. 
Har dere noe og bidra med, så vennligst ta kontakt med Turid eller Arne Rohde 
Garder tlf. 66 91 34 60. 
 
Med vennlig hilsen  
Arne Rohde Garder 

 



Forslag til endring i Statutter av 1934. 
 

Av  Generalforsamlingen i Hellvikskog vel for år 2000, fikk styret til oppgave og 
komme med forslag til endringer av vedtektene for Badehusene. 

Hensikten med dette skulle være og sikre Badehusenes videre eksistens, samt en 
vitalisering av anlegget. 
 
På Generalforsamlingen i 1960 ble det vedtatt at §6 i Statuttene av 1934, skulle 
strykes. Begrunnelsen for dette var at innholdet i paragrafen hadde gått ut på dato. 
Vedtaket den gang, ser ikke ut til å ha et 2/3 flertall, ut i fra oppmøte som er referert i 
referatet, noe som er påkrevd for at en endring skal kunne bli godkjent. 
 
Styret i Hellvikskog Vel satte sammen en Badehuskomité, bestående av to 
medlemmer av styret og to Badehuseiere med fartstid i styret. 
 
Det Badehuskomiteen kom frem til, var at fjorårets Generalforsamlings ønske ville bli 
ivaretatt ved en innføring av en omskrevet §6. 
 

 
Leieboere hos Interessentskapets medlemmer betaler en avgift av kr. 5,00 for 
sommeren pr. husstand for benyttelse av badet.  Denne avgift anvendes i sin helhet til 
badets utbedring og vedlikehold. 
 
Ny §6:  
Bruksrett kan fremleies til medlemmer av Hellvikskog Vel. Fremleie skal godkjennes 
av Styret. Styret kan være behjelpelig med formidling av fremleie. Fremleie kan 
foretas for ett år av gangen. Fremleier er ansvarlig for alle økonomiske forpliktelser, 
herunder dugnadsarbeid, samt at leietager informeres om alle bruksregler. 
Standardkontrakt med kopi av vedtekter og bruksregler benyttes ved fremleie. 
 
Konsekvens: 
Endringen vil føre til en vitalisering av anlegget. 
 
Dagens situasjon: 
Anlegget ligger på Hellvikskog Vel sin egendom, men er eiet av 74 andelshavere, 
som er pålagt å følge de lover, vedtekter og statutter som foreligger. 21av disse 
andelshaverne har overtatt sin andel med en klausul om at vellet har forkjøpsrett ved 
salg, med unntak av overdragelse til nærmeste familie. 
 

Klipp av og returner :   Svarfrist 08.03.2002. 
 
Stemmeseddel: GF 2001, endring av Statutter. Sted:  _____________  Dato:  ________ 
Grunnet historisk sviktende oppmøte på Generalforsamlinger, ser vi det som nødvendig og be om en 
forholdstemme på dette forslaget. Vennligst kryss av og signer. 
 
Stemmer for forslaget om endring  ____  Stemmer imot forslaget om endring  ____ 
 
Badehusnummer:  ____     Medlemsnummer:  ____ 
 
Fult navn med blokkbokstaver:  _________________  Signatur:  ______________________ 
Sendes til: Bjørn Busk, Trollveien 48, 1450 NESODDTANGEN 
Eventuelt kan du svare på E-post:   busk@adl.no   , sørg for at alle felt er fylt ut. 

Opprinnelig §6: (Utgått) 



  

 
 

”STATUTTER FOR HELVIK SKOGS BAD” 
  

Vedtatt på ekstraordinær 
generalforsamling i Hellvik Skogs Vel 

den 6. mars 1934 
 

 
§1. 

Interessentskapet Helvik Skogs bad er en 
under-avdeling av Helvik Skogs Vel. 

  
§2. 

Interessentskapet er av Helvik Skogs Vel 
overdratt bruksretten til Helvik Skogs Vel’s 
strandtomt i Ursvikbukten og er eier av det 
på denne tomt opførte badehusanlegg, samt 
moloen med båtplasser. 
  

§3. 
Bare medlemmer av Helvik Skogs vel kan 
være medlemmer av Interessentskapet. 
For å bli medlem av Interessentskapet må 
der betales inntredelsesavgift 
(interesseandel), hvis størrelse fastsettes av 
general-forsamlingen efter styrets 
innstilling. 
  

§4. 
Ethvert medlem av Interessentskapet har 
bruksrett til et avklædningsrom, og får 
utlevert et interessebevis lydende på 
navn,rummets nummer samt vedkommende 
eiendoms gårds- og bruksne.  Ved eventuelt 
salg av eiendommen overgår bruksrett og 
interessebevis til den nye eier på det i §3 
nevnte vilkår, forutsatt salg til en 
privatperson (ikke sammenslutning).  
Sådan overdragelse må godkjennes av 
styret. 
  

§5. 
Overdragelse av bruksretten på annen måte 
kan bare finne sted med styrets samtykke. 
  
 

 
§7. 

Medlemmene av Interessentskapet er 
forpliktet til å delta i alle påløpende 
utgifter som styret finner påkrevet for å 
holde Interessentskapets eiendeler i 
forsvarlig stand. 
  

§8. 
Båtplasser ved moloen utleies fortrinsvis 

til Hellvik Skogs Vel’s medlemmer. 
Leieavgiften, som bestemmes av 
generalforsamlingen efter styrets 
innstilling, tilfaller Interesentskapet og 
benyttes til badeanleggets vedlikehold. 
  

§9. 
Interessentskapets styre er det til enher tid 
fungerende og lovlige valgte styre i Helvik 
Skogs Vel. Styret utferdiger ordensregler 
for anlegget og påser disse overholdt. 
  

§10. 
På generalforsamlingen avgjøres alle saker 
vedrørende Interessentskapet ved 
almindelig stemmeflertal blandt dettes 
medlemmer. 
  

§11. 
Forandringer i disse statutter samt 
beslutning om Interessentskapets 
opløsning kan kun skje når minst 2/3 av 
Interessentskapets medlemmer stemmer 
derfor.  Ved eventuell opløsning av 
Interessentskapet tilfaller alle dettes 
eiendeler, således også badeanlegget og 
moloen, vederlagsfritt de parselleiere til 
hvis eiendommer avklædningsrummene er 
tilskrevet i interessebevisene. 
  



 
HELLVIKSKOG VEL BAD 

 
Nr. Etternavn Fornavn Bad.kont. Vel-adresse Badehus  

55 Haraldsen Frank 250 Trollveien 49 1  

146 Valen Johannes 250 Hellvikskogvei 40 2 Vel 

17 Brusevold Jan 250 Birkeveien 3  

37 Busk Bjørn 250 Trollveien 46 4 Vel 

22 Drabløs Bjørn 250 Trollveien 28 5  

108 Ranvig Willy 250 Adresse i vellet: 6 Vel 

135 Sem Helge 250 Hellvikskogvei 60 7  

56 Haug Kari Liv 250 Trollveien 56 8  

97 Opsahl Arne 250 Mossesvei 2 9  

91 Lakselv Haldor 250 Hellvikskogvei 10 Vel 

36 Breitenstein Anne og Kurt 250 Trollveien 51 11 Vel 

212 Lerdal Ann Elisabeth 250 Trollveien 29 12  

4 Balstad Jan 250 Liaveien 49 13  

10 Due Villy 250 Chr.Bjønnesvei 2 14 Vel 

208 Heggen Robert 250 Mossesvei 12 15  

84 Øverås Ole 250 Liaveien 10 16  

138 Thorseng Aage 250 Mabelsvei 35 17  

93 Lundberg Svein 250 Liaveien 2 18  

161 Kveen/Onarheim Terje 250 Trollveien 41 19  

113 McGrory Marianne og Liam 250 Trollveien 75 20  

31 Aall Kirsti 250 Birkeveien 28 21  

 Kreutz Morten 250 Liaveien 38 22  

53 Gudmundsen Kjell 250 Liaveien 40 23  

57 Helness Petter 250 Mabelsvei 4 24  

42 Garder Arne R. 250 Alex Olssonsvei 13 25  

34 Bergmann Unni 250 Liaveien 26  

105 Hvidsten Unni 250 Adresse i vellet: 27  

1 Øien Bjørg 250 Adresse i vellet: 28  

58 Horn Geir 250 Liaveien 39 29 Vel 

183 Bergsland Gro 250 Liaveien 22 30  

9 Sødermann Elisabeth 250 Birkeveien 2 31 Vel 

160 Kilander Rune 250 Birkeveien 22 32  

195 Sørenmo/Knudsen Randi og Asgeir 250 Birkeveien 10 33  

39 Dronsett Ola 250 Liaveien 34 34  

61 Flugstad Knut 250 Mabelsvei 1 35 Vel 

49 Ingvoldsen Fru 250 Chr.Bjønnesvei 16 36 Vel 

169 Jensen Dag 250 Willy Thoresensvei 11 37  

7 Brenden Arne 250 Chr.Bjønnesvei 8 38  

 Badehussjef lager  250  39 Vel 

142 Sivertsen Frank O. 250 Birkeveien 25 40  

140 Vethe Guri Brit 250 Trollveien 44 41  

29 Drolsum Arild 250 Løkkeveien 1 42  

70 Gabrielsen Synnøve og Kjell 250 Trollveien 4 43  

60 Jensen Tage 250 Alex Olssonsvei 3 44  

173 Ousland Ingeborg 250 W.Thoresensvei 15 45  

122 Svendsen Per Otto 250 Chr. Bjønnesvei 16 46  

19 Daniell Josef 250 Birkeveien 46 47  



211 Monsen/Robertsen 
Thomas og Anne 
Kristin 250 Liaveien 28 48  

28 Coucheron Mette 250 Liaveien 57 49  

89 Kittelsen Villen 250 Birkeveien 6A 50  

144 Mathisen Marit Holm 250 Adresse i vellet: 51  

 Lier Knut 250 Birkeveien 17 52  

98 Pettersen Erik 250 Trollveien 23 53 Vel 

136 Smith Kjell 250 Birkeveien 29 54  

121 Steenbuch Ruth 250  55  

 Breiby O 250  56 Vel 

64 Hansen Janne 250 Hellvikskogvei 42 57  

137 Stubberud Torger S. 250 Birkeveien 33 58  

12 Aaserød Espen 250 Birkeveien 18 59  

66 Henriksen Håvard 250 Willy Thoresensvei 27 60  

79 Johansen Toralf 250 Liaveien 25 61 Vel 

14 Berghøi Elin 250 Trollveien 36 62  

82 Labrå Erik 250 Willy Thoresensvei 21 63 Vel 

 Ledig  250  64 Vel 

92 Lerdal Anna-Margrethe 250 Trollveien 65 65  

102 Lien Jan 250 Adresse i vellet: 66  

73 Hansen Knut 250 Hellvikskogvei 44 67 Vel 

6 Blegen Wenche 250 Jutulveien 68 Vel 

18 Christensen Geir 250 Liaveien 12 69  

8 Pedersen Helge 250 Alex Olssonsvei 2 70 Vel 

67 Inghelm Steinar 250 Birkeveien 43 71  

46 Hassler Eivind 250 Birkeveien 18 72  

127 Selsjord  250 Alex Olssonsvei 4 73  

32 Arff Stig 250 Birkeveien 31 74 Vel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

VENTELISTE 
BADEHUS     

       

NR NAVN   ADRESSE   

1 Larssen Trond   Trollveien   

2 Bandur Hanne   Mossesvei   

3 Robberstad Tonje   Mabelsvei   

4  Andresen Britt Lise   Mossesvei   

5 Stavnem Marie      

6 Hæsken Tony      

7 Myhren Helge   Liaveien   

8 Gjermstad Svein Tore   Trollveien   

9 Reiersen Eivind   Birkeveien   

10 Bertelsen Jørn   Birkeveien   

11 Hale`n Vidar   Birkeveien   

12 Skjelvik Svein  Trollveien   

13 Johansson Sven Erik   Mossesvei   

14 Flekkøy Erik Grude      

15 Elmdal Ragnhild      

16 Skjønsberg Eva, Svend   Liaveien 46   

17 Aasen Hein      

18 Johansen/Styrmo Gunilla/Kjell  Liav. 8  05.07.01 

19 Hanssen/Holand Nina og Sturla  Birkeveien 12 B  11.07.01 

20 Wroldsen Peder  Birkeveien 13  12.07.01 

21 Jensen / Sætre Camilla og  Bjarte  Løkkeveien 2  29.08.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Molo plasser fordelt 02 
 

Nr. Etternavn Fornavn Molo 
55 Haraldsen Frank 1 

56 Haug Kari Liv 2 

140 Vethe Guri Brit 3 

93 Lundberg Svein 4 

61 Flugstad Knut 5 

17 Brusevold Jan 6 

108 Ranvig Willy 7 

57 Hellness Petter 8 

7 Brenden Arne 9 

60 Jensen Tage 10 

91 Lakselv Haldor 11 

89 Kittelsen Villen 12 

6 Blegen Wenche 13 

68 Jacobsen Nanny Valen 14 

67 Inghelm Steinar 15 

31 Aall Kirsti 16 

10 Due Villy 17 

70 Gabrielsen Synnøve og Kjell 18 

1 Øien Bjørg 19 

137 Stubberud Torger S. 20 

18 Christensen Geir 21 

135 Sem Helge 22 

19 Daniell Josef 23 

101 Larsen Laila og Jan Erik 24 

164 Pettersen Matz 25 

73 Hansen Knut 26 

150 Larssen Mary Ann og Trond 27 

144 Mathisen Marit Holm 28 

163 Aamodt Vibeke 29 

 Onarheim Torill 30 

183 Bergsland Gro 31 

99 Andresen Britt-Lise 32 

8 Pedersen Helge 33 

204 Bertelsen Jørn G. 34 

79 Johansen Toralf 35 

49 Ingvoldsen Fru 36 

 Ledig  37 

 Ledig  38 

 Ledig  39 

 Ledig  40 

    

 12 ledige plasser - 9 medlemmer i kø.  

 Alle i kø får plass - 3 ledige plasser  

 
 
 
 



Båtplasser Nybrygge 2002 

 
   2-leie  

14 Berghøi Elin 3  

 Til salgs - tilbys Kø nr 2 4  

 Til salgs - tilbys Kø nr 1 5  

16 Bleken Pål 6  

93 Lundberg Svein 7  

7 Brenden Arne 8  

108 Ranvig Willy 9  

211 Monsen/Robertsen Thomas og Anne Kristin 10  

144 Mathisen Marit Holm 11  

172 Robberstad/Væhle Tonje og Olav 12  

58 Horn Geir 13  

19 Daniell Josef 14  

122 Svendsen Per Otto 15  

98 Pettersen Erik 16  

39 Dronsett Ola 17  

49 Ingvoldsen Fru 18  

82 Labrå Erik 19  

97 Opsahl Arne 20  

42 Garder Arne R. 21  

64 Hansen Janne 22  

68 Jacobsen Nanny Valen 23  

     

VENTELISTE  Disse står i kø for å få plass; Kø 1 - Kø 13, + evt.flere 

71 Grimsrud/Johanson Karen og Henning Kø 1 Tibud om plass 5 

150 Larssen Mary Ann og Trond Kø 2 Tilbud om plass 6 

156 Haugstad Tormod Kø 3  

113 McGrory Marianne og Liam Kø 4  

161 Kveen Terje Kø 5  

204 Bertelsen Jørn G. Kø 6  

22 Drabløs Bjørn Kø 7  

183 Bergsland Gro Kø 8  

213 Skjelvik Janett og Svein Kø 9  

196 Johansson Sven Erik Kø 10  

214 Flekkøy Erik Grude Kø 11  

215 Aske Per Egil Kø 12  

209 Elmdahl/Thoresen Ragnhild Kø 13  

24  Camilla og  Bjarte Kø 14 Løkkeveien 2 

NB!!!     

Da det ble innbetalt ekstra kr 3000.- pr. plass ble det   

bestemt at når det blir ledig en bryggeplass skal de som har  

bryggeplass få tilbud om å rokere internt, slik at den    

plassen som selges er den som er ledig etter rokkeringen.  

 
 
 
 
 



Årsregnskap 2001 
        

  2001 2000 1999 

Eiendeler             

    D K D K D K

Kasse  618  0  -1 135  

Bank  166 809  109 455  78 196  

Fordring  1 855  4 911  3 275  

Fordring bad/innløs. 0  0  3 000  

Sum eiendeler 169 283  114 366  83 336  

        

        

        

  2001 2000 1999 

Gjeld og egenkapital             

    D K D K D K

Gjeld - Vellet   5 655  23 961  710

Gjeld - badehus   12 070        

Gjeld - Brygge   10 509  0  0

Sum gjeld   28 234  23 961  710

              

EK - Vellet             

 IB   2 753  20 727  20 000

 Resultat hittil iår   5 020  -17 974  727

  UB 7 773UB 2 753UB 20 727

EK - Vei              

 IB   -27 000  -28 728  0

 Resultat hittil iår   21 151  1 728  -28 728

  UB -5 849UB -27 000UB -28 728

EK - Badehus             

 IB   84 589  72 677  62 343

 Resultat hittil iår   11 683  11 912  10 334

  UB 96 272UB 84 589UB 72 677

EK - Brygge             

 IB   30 065  17 951  5 217

 Resultat hittil iår   12 789  12 114  12 734

  UB 42 854UB 30 065UB 17 951

Sum egenkapital   141 049  90 407  82 626

Sum gjeld og egenkapital  169 283  114 366  83 336

        

        

        

        

 Dato:    Dato:   

        

        

            

 Tonje Robberstad   Bjørn Olav Drabløs  

 kasserer    revisor   

        

 
 
 

Resultatregnskap  2001  2000  1999  



Vellet   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Velkont.    39 550  25 250   24 095

Velpensj.    4 400  2 500   3 500

Renteinntekter   2 108  1 117   1 372

Kontingenter 3 920 4 035 6 225 

Dugnad mat & drikke 4 013 6 115 2 000 

Kontor/porto/gen.forsaml. 1 558 4 425 5 736 

Sandkasser 12 285 16 279 1 534 

Refusjon postkasser -1 070 14 404 5 880 

Gebyr bank 41 72 58 

ISI-leker  0 0 0 

Container  19 542 0 6 457 

Diverse  749 1 511 350 

Sum inntekter og utgifter 41 038 46 058 46 841 28 867 28 240 28 967

Resultat hittil iår vel   5 020  -17 974   727

        

Kommentarer til regnskapet:      

Vel-kontingent: Økningen skyldes flere forhold; etterslep fra tidligere år, økt kontingent og 

  nye medlemmer. P.t. 145 medlemmer.   

Renteinntekter: Vellet går over til nettbank i 2002, for å få bedre rente og enklere oppfølging. 

Kontingenter: Medlemskap i Oslofjordens Friluftsråd, Nesodden Vel og Norges Velforbund 

Sandkasser: Oppfylling av strøsand 5.februar og 15.desember   

Containere: Opprydding i vellet mai.      

Diverse:  Vellet har fått nettside og mail-adresse   

Vei:  Er skilt ut fra vel-regnskapet pr. 1.01.99   

        

        

Resultatregnskap  2001  2000  1999  

Vei   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Veikont.    14 500  9 900   6 600

Xtra Trollveien   12 600      

Veiutg.  5 949 8 172 35 328 

Resultat hittil iår vei   21 151  1 728   -28 728

        

Kommentarer til regnskapet:      

Xtra Trollveien: Beboerne i Trollveien har betalt inn kr 600,- hver ekstra etter flom-skadene 

  i 1999.      

Veiutgifter: Utgifter til utbedring av veidekke i grusveiene.   

        

        

        

        

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



Resultatregnskap  2001  2000  1999  

Badet   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Badehus-kont.   21 550  14 500   16 000

Molo - kont.   13 450  1 300   1 500

Salg nøkler   0  0 0 0

Vann/strøm 12 456 1 773 2 574 

Forsikr.  1 678 1 114 973 

Feste  60 60 60 

Dugnad, verktøy/materialer 6 344 922 3 536 

Dugnad, mat & drikke 2 755       

Gebyr bank 25 20 23 

Resultat hittil iår badehus  11 683  11 912   10 334

        

        

        

        

        

Resultatregnskap  2001  2000  1999  

Brygger Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Brygge-kont.   16 500  10 000   9 000

Xtra bryggekontingent   3 000  3 000   6 000

Utleie brygge   0  0   1 000

Bryggekostn. 483    1 980 

strøm/vann 6 229 887 1 286 

Resultat hittil iår brygge 0 12 789 0 12 114 0 12 734

           

        

        

        

Kommentarer til bad- og brygge-regnskapene:    

Badehus-kontingent: Økningen skyldes etterslep fra tidligere år.    

        

Molo-kontingent: Det ble krevet inn kr 500,- pr. plass i 2001, mot vanlig kr 50,- pr. plass. 

        

Dugnad:  Det er skilt mellom kostnader til mat & drikke på dugnad, og kostnader 

  til materialer og verktøy.     

  Det ble avholdt to dugnader på badet i 2001.   

        

Vann/Strøm: Kostnader til strøm og vann er fordelt som tidligere, med 1/3 på brygge 

  og 2/3 på bad.     

  Av de totale beløpene gjelder kr 15.589,- utbytting av ledningnett m.v. 

        

Xtra bryggekontingent: Sistemann har betalt ekstrakontingenten fra 1998.   

        

        

        

 
 
 
 
 
 
 



Budsjett & Resultat 2002  2001  

Vellet   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Velkont.    43 500  39 550

Velpensj.    4 500  4 400

Renteinntekter   3 000  2 108

Kontingenter 4 100  3 920  

Dugnad mat & drikke 10 000  4 013  

Kontor/porto/gen.forsaml. 2 500  1 558  

Sandkasser 10 000  12 285  

Refusjon postkasser 0  -1 070  

Gebyr bank 50  41  

Opparb. Uteplass 15 000  0  

Container  0  19 542  

Diverse  5 000  749  

Sum inntekter og utgifter 46 650 51 000 41 038 46 058

Resultat hittil iår vel   4 350  5 020

      

      

      

Budsjett & Resultat 2002  2001  

Vei   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Veikont.    12 000  14 500

Xtra Trollveien   0  12 600

Veiutg.  3 000  5 949  

Resultat hittil iår vei   9 000  21 151

      

      

      

Budsjett & Resultat 2002  2001  

Badet   Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Badehus-kont.   18 250  21 550

Molo - kont.   1 900  13 450

Salg nøkler   0  0

Vann/strøm 2 500  12 456  

Forsikr.  1 250  1 678  

Feste  60  60  

Dugnad, verktøy/materialer 20 000  6 344  

Dugnad, mat & drikke 4 500  2 755  

Gebyr bank 250  25  

Resultat hittil iår badehus 30 -8 410  11 682

      

      

Budsjett & Resultat 2002  2001  

Brygger Kostnader Inntekter Kostnader Inntekter 

Brygge-kont.   10 500  16 500

Xtra bryggekontingent   0  3 000

Utleie brygge   1 500  0

Bryggekostn. 30 000  483  

strøm/vann 1 250  6 229  

Resultat hittil iår brygge 0 -19 250 0 12 788

 


